
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Восьма (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  29 липня  2021 року № 368  

Смт Великий Бичків 

 

 

Про розгляд звернень щодо 

погодження межі 
 

                     Розглянувши звернення громадян ,   беручи до уваги акт  розгляду 

звернення,  керуючись ст. 26 п. 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради,- 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Погодити виготовлення технічної документації їз землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд гр. Тернущак Ганні Іванівні та Тернущаку Івану Васильовичу , 

мешканцям  с. Верхнє Водяне,   вул. 0000000000000000000,    без погодження 

межі  земельної ділянки  площею 0,0950 га , що розташована   за адресою с. 

Верхнє Водяне, вул. 00000000000000   із суміжною землевласницею    гр. Саган 

Василиною Іванівною . 

2. Погодити виготовлення технічної документації їз землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  для 

товарного сільськогосподарського виробництва   гр.  Березнаю Дмитру , 

мешканцю  сел. Великий Бичків,   вул. 0000000000000000000без погодження 

межі  земельної ділянки  площею 0,8035 га , що розташована в межах території 

Великобичківської селищної громади ,  за межами населеного пункту селища  

Великий Бичків , 000000000000000із суміжним землекористувачем гр. Вінтоняк 

О.П. 
 

 

Селищний голова           Олег Бурса 

 

 

 

 

 


